
Id: SJDZC-KUZAR-AEZTE-CPLPW-RLGPR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/32/11
RADY GMINY W PROMNIE

z dnia 14 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w sprawie zmian granic Gminy Promna 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust 1 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 sierpnia 2001r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, 
dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statutu Miasta, ustalania i zmiany 
nazw gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. Nr 86, poz. 943 z późn. 
zmianami) Rada Gminy w Promnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w celu poznania opinii o proponowanej zmianie granic 
Gminy Promna, polegającej na wyłączeniu z jej obszaru części obszaru sołectwa Biejków i włączeniu części 
obszaru sołectwa Biejków do Gminy Białobrzegi według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 2. Postanawia się 
ograniczyć przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w ust. 1 do mieszkańców sołectwa Biejków. 

§ 2. 1. Konsultacje poprzedzone są zwołaniem zebrania mieszkańców jednostki pomocniczej – sołectwa 
Biejków, na którym Wójt Gminy Promna informuje szczegółowo o przedmiocie konsultacji. 2. Konsultacje 
przeprowadza się w terminie i miejscu określonym przez Wójta, nie później niż 14 dni od upływu terminu zebrania 
mieszkańców. 3. Wójt określa termin i miejsce informacyjnego zebrania mieszkańców oraz termin i miejsce 
przeprowadzenia konsultacji. 4. Zwołanie zebrania mieszkańców oraz wyznaczenie terminu i miejsca konsultacji 
powinno być dokonane w formie obwieszczeń, co najmniej 7 dni przed terminem zebrania mieszkańców, poprzez 
umieszczenie obwieszczeń: 1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 2) na tablicach sołectwa Biejków, 3) na stronie 
internetowej Urzędu Gminy 

§ 3. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy sołectwa Biejków mający czynne 
prawo wyborcze. 2. Konsultacje odbędą się na podstawie przygotowanych przez Urząd Gminy w Promnie list 
mieszkańców sołectwa Biejków. 3. Mieszkańcy sołectwa Biejków, po ukazaniu się obwieszczenia, o którym mowa 
w § 2 ust. 4 mogą się zapoznać w Urzędzie Gminy w Promnie z lista mieszkańców uprawnionych do udziału 
w konsultacjach. 4. Głosować można tylko osobiście za okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość. 5. 
Potwierdzenie udziału w konsultacjach nastąpi poprzez własnoręcznie złożony podpis na przygotowanej w tym 
celu liście mieszkańców, która zawierała będzie następujące dane: - imię i nazwisko, - PESEL, - numer domu, - 
podpis 

§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na zasięgnięciu opinii zainteresowanych mieszkańców sołectwa Biejków 
poprzez udzielenie na karcie konsultacyjnej poparcia lub wyrażenia sprzeciwu wobec rozstrzygnięcia spraw, 
a mianowicie: „Czy jesteś za zmianą granic Gminy Promna, polegającej na wyłączeniu z jej obszaru części obszaru 
sołectwa Biejków i włączeniu części obszaru sołectwa Biejków do gminy Białobrzegi”. 2. Udzielenie odpowiedzi 
na pytanie zawarte w ust. 1 nastąpi w formie pisemnej umożliwiającej wypowiedzenie się „za” , „przeciw”, 
„wstrzymuję się”. 3. Wzór karty konsultacyjnej określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 5. 1. Konsultację przeprowadza i opracowuje jej zbiorcze wyniki komisja w składzie od 3 do 5 osób 
powołanych przez Wójta. 2. Komisja sporządzi i przekaże protokół z przeprowadzonych konsultacji zawierający 
zbiorcze wyniku konsultacji Wójtowi Gminy Promna. 3. Protokół powinien zawierać. 1) liczbę uprawnionych do 
głosowania, 2) przedmiot konsultacji, 3) liczbę biorących udział w konsultacji, 4) treść postawionego pod 
głosowanie pytania, 5) liczbę osób popierających włączenie części sołectwa, 6) liczbę osób przeciw włączeniu 
części sołectwa, 7) liczbę głosów nieważnych i wstrzymujących się, 

§ 6. 1. Wójt przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy na najbliższej sesji. 2. Wyniki konsultacji w postaci 
sporządzonego protokołu podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie ich na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Promnie, w BIP oraz miejscu przeprowadzenia konsultacji. 3. Po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami jednostki pomocniczej – sołectwa Biejków, Rada Gminy podejmie uchwałę wyrażającą opinię 
w sprawie proponowanej zmiany granic. 

§ 7. Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewni Wójt Gminy Promna. 

§ 8. Konsultacje mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 



Id: SJDZC-KUZAR-AEZTE-CPLPW-RLGPR. Podpisany Strona 2

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Julian Sowiński



Id: SJDZC-KUZAR-AEZTE-CPLPW-RLGPR. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VI/32/11

Rady Gminy w Promnie

z dnia 14 marca 2011 r.

W Z Ó RKarta Konsultacyjna Pieczęć Urzędu Gminy............................................Czy jesteś za zmianą granic 
Gminy Promna polegającej na wyłączeniu z jej obszaru części obszaru sołectwa Biejków i włączeniu części 

obszaru sołectwa Biejków do Gminy Białobrzegi.Jestem zaJestem przeciwWstrzymuję sięPouczenie:1. 
Proszę wstawić znak „X” w okienku odpowiadającym wybranej odpowiedzi.2. Nie zakreślenie żadnej 
odpowiedzi lub postawienie znaku „X” w więcej niż jednym kwadracie powoduje nieważność głosu. 


